

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 34 72 74 81

Jado Holding ApS

Søndervangsvej 20

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2019.

Dorthe Nielsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jado Holding ApS
Søndervangsvej 20
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34 72 74 81
Stiftet: 1. november 2012
Hjemsted: Glostrup Kommune
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
6. regnskabsår

Direktion

Dorthe Nielsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Resultatoppgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -25 | -24 | -23 | -23 | -32 |
| Resultat af ordinær primær drift | -25 | -24 | -23 | -23 | -32 |
| Finansielle poster, netto | 14 | 11 | -122 | 1.323 | 2.864 |
| Årets resultat | -11 | -60 | -114 | 1.306 | 2.839 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 807 | 762 | 768 | 1.023 | 25 |
| Egenkapital | -114 | -104 | -44 | 70 | -36 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En forudsætning herfor er, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsens forventning, at det er muligt at fremskaffe den, for driften, fornødne likviditet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er dermed omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening fra den nye aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -24.625 | -23.800 |
| Andre finansielle indtægter | 46.872 | 42.783 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-32.749</u> | <u>-31.499</u> |
| Resultat før skat | -10.502 | -12.516 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-47.547</u> |
| Årets resultat | <u>-10.502</u> | <u>-60.063</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-10.502</u> | <u>-60.063</u> |
| Disponeret i alt | <u>-10.502</u> | <u>-60.063</u> |

Balance 30. april

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 3 | Udskudte skatteaktiver | 0 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 352.500 | 347.096 |
| 4 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>454.080</u> | <u>412.612</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>806.580</u> | <u>759.708</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>291</u> | <u>1.797</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>806.871</u> | <u>761.505</u> |
| | Aktiver i alt | <u>806.871</u> | <u>761.505</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|---------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 Overført resultat | -194.192 | -183.690 |
| Egenkapital i alt | -114.192 | -103.690 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 921.063 | 865.195 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 921.063 | 865.195 |
| Gældsforpligtelser i alt | 921.063 | 865.195 |
| Passiver i alt | 806.871 | 761.505 |

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En forudsætning herfor er, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsens forventning, at det er muligt at fremskaffe den, for driften, fornødne likviditet.

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 47.547 |
| | <u>0</u> | <u>47.547</u> |

| | <u>30/4 2019</u> | <u>30/4 2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| 3. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. maj 2018 | 0 | 47.547 |
| Udskudt skat af årets resultat | 0 | -47.547 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Fremført underskud fra tidligere år | 0 | 0 |

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. april 2019 |
|-----------|----------|---------|-------------|--------------------------------------|-------------------------------------|
| Direktion | 10,05 | 1 | 1 | 0 | 454.080 |
| | | | | <u>30/4 2019</u> | <u>30/4 2018</u> |

5. Virksomhedskapital

| | | |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital 1. maj 2018 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Noter

| | <u>30/4 2019</u> | <u>30/4 2018</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2018 | -183.690 | -123.627 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-10.502</u> | <u>-60.063</u> |
| | <u>-194.192</u> | <u>-183.690</u> |

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 24 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Selskabet har et mellemværende med Skattestyrelsen i forbindelse med et udbytte, som selskabet og hovedaktionæren hæfter solidarisk for. Hæftelsen udgør 101 t.kr.